



**LEXINGTON**

**Bid 117-2022**  
**Vision Engineering, LLC**  
**Supplier Response**

**Event Information**

Number: Bid 117-2022  
Title: General Surveying Services  
Type: Competitive Bid  
Issue Date: 9/8/2022  
Deadline: 9/27/2022 02:00 PM (ET)

**Contact Information**

Contact: Brian Marcum  
Address: Central Purchasing  
Government Center Building  
Room 338  
200 East Main Street  
Lexington, KY 40507  
Phone: (859) 2583320  
Fax: (859) 2583322  
Email: [brianm@lexingtonky.gov](mailto:brianm@lexingtonky.gov)

## Vision Engineering, LLC Information

Address: 128 East Reynold Road, Ste 150  
150  
Lexington, KY 40517  
Phone: (859) 333-8015 x38015  
Fax: (859) 333-8015  
Web Address: www.visionengr.com

ONLY ONLINE BIDS WILL BE ACCEPTED! By submitting your response, you certify that you are authorized to represent and bind your company and that you agree to all bid terms and conditions as stated in the attached bid/RFP/RFQ/Quote/Auction documents.

Jihad Hallany

Signature

Submitted at 9/26/2022 11:28:30 AM (ET)

jhallany@visionengr.com

Email

## Response Attachments

### RFP 117-2022 Surveying.pdf

Bid Package, PLS License, Resume

## Bid Lines

1	PLS (Only enter hourly rate, system will calculate weekly total) <i>(Line excluded from response total)</i> Quantity: <u>40</u> UOM: <u>Hourly Rate</u> Price: <input type="text" value="\$90.00"/> Total: <input type="text" value="\$3,600.00"/>
2	Two-Man Survey Crew (Only enter hourly rate, system will calculate weekly total) <i>(Line excluded from response total)</i> Quantity: <u>40</u> UOM: <u>Hourly Rate</u> Price: <input type="text" value="\$130.00"/> Total: <input type="text" value="\$5,200.00"/>
3	CAD Technician (Only enter hourly rate, system will calculate weekly total) <i>(Line excluded from response total)</i> Quantity: <u>40</u> UOM: <u>Hourly Rate</u> Price: <input type="text" value="\$80.00"/> Total: <input type="text" value="\$3,200.00"/>
4	Clerical (Only enter hourly rate, system will calculate weekly total) <i>(Line excluded from response total)</i> Quantity: <u>40</u> UOM: <u>Hourly Rate</u> Price: <input type="text" value="\$45.00"/> Total: <input type="text" value="\$1,800.00"/>

**Response Total: \$0.00**